

**Obiect Executarea marcajelor carosabile  
conform cerintelor Primariei or. Drochia  
pentru 2023. Extras**

**Investitor Primaria or. Drochia**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Bulevardul Independentei</b>				
1	DH14A	Curatirea manuala a partii carosabile de noroi și murdarie.	m			20,39
	7129020012800	Pavator	h-om	0,240000	84,97	20,39
2	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			160,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,000000	84,97	84,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,090000	84,97	7,65
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,730000	70,00	51,10
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,350000	29,00	10,15
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,184300	35,00	6,45
3	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			160,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,000000	84,97	84,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,090000	84,97	7,65
	24363108720	Email rosu	kg	0,730000	70,00	51,10
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,350000	29,00	10,15
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,184300	35,00	6,45

**APROBAT:**

**Intocmit  
Balan Iurie**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.